
 

 

UCHWAŁA NR XIII/119/2025 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/42/2015 Rady Gminy Lubin z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie, Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2015 Rady Gminy Lubin z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubin (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 1586 i 2625, 

z 2018 r. poz. 4630, z 2020 r. poz. 1666 i 2337, z 2021 r. poz. 3501, z 2023 r. poz. 4476, z 2024 r. poz. 4551) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11 ust. 1 pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i odpadów wielkogabarytowych oraz 

odpadów tekstyliów i odzieży - nie rzadziej niż jeden raz na 6 miesięcy;”. 

2. W § 12 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady farb i lakierów, zużytych opon, przepracowanych olejów oraz opakowań po nich stanowiące 

odpady komunalne należy przekazać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

lub podmiotom posiadającym zezwolenie na zbieranie lub zagospodarowanie tych odpadów,  

na zasadach określonych odrębnymi przepisami;”. 

3. W § 12 ust. 1 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) odpady tekstyliów i odzieży będą odbierane przez podmiot uprawniony w terminach zgodnych 

z harmonogramem podanym do publicznej wiadomości lub należy przekazać do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub podmiotom posiadającym zezwolenie  

na zbieranie lub zagospodarowanie tych odpadów, na zasadach określonych odrębnymi 

przepisami.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2905


		2025-06-17T10:34:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




